
PACHET TONERE 1224

I.D.: 74181715

Data
publicarii 13.10.22

Coduri CPV 30125100-2

Pretul
estimativ: 3.175,35 RON - 3.175,35 RON

Descriere: 1 TONER CANON T BUC 19 3 98.00 294.00 349.86 2 TONER 057 BUC 19 2 443.99 887.98 1
056.70 3 HARTIE COPIATOR A3 BUC 19 5 59.00 295.00 351.05 4 CARTON 160G BUC 19 2
57.00 114.00 135.66 5 MOUSE LOGITECH BUC 19 2 78.00 156.00 185.64 6 CAPSATOR DELI
BUC 19 2 32.00 64.00 76.16 7 REGISTRU DICTANDO BUC 19 3 14.99 44.97 53.51 8 DOSAR
PVC BUC 19 150 1.00 150.00 178.50 9 PLIC DL BUC 19 100 0.20 20.00 23.80 10 PIX DELI BUC
19 36 3.60 129.60 154.22 11 MARKER DELI NEGRU BUC 19 20 5.49 109.80 130.66 12
BIBLIORAFI 80ML BUC 19 10 12.00 120.00 142.80 13 FILE PVC CRISTAL BUC 19 4 32.00
128.00 152.32 14 TONER TN 2421 BUC 19 4 98.00 392.00 466.48 15 CARTUS 541 BUC 19 2
135.00 270.00 321.30
